

単 価 合 意 書

令和 8 年 7 月 1 4 日に契約した令和 8 年度尾道松江線中部道路付属物他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 8 月 3 日

発注者 住所 広島県三次市十日市西六丁目 2 番 1 号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

三次河川国道事務所長 兼重 和明

受注者 住所 広島県三次市十日市東一丁目 8 番 1 3 号

氏名 株式会社加藤組

代表取締役 加藤 修司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		16,248,742	
防護柵工						
		式	1		214,720	
路側防護柵工						
		式	1		214,720	
カーブレール	塗装品 Gr-C-4E 21m以上50m未満 曲線部補正無 白					
		m	20	10,736	214,720	
標識工						
		式	1		139,009	
小型標識工						
		式	1		139,009	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 3.64m 2 基以下					
		基	1	95,766	95,766	
標識板	警戒標識 2.0m2未満 720×720 カブ °セルフ リス°ム					
		枚	1	43,243	43,243	
道路付属施設工						
		式	1		7,260,780	
道路付属物工						
		式	1		7,260,780	
視線誘導標	土中建込 片面 反射体径φ100以 下 支柱径φ34 30本以上					
		本	80	6,783	542,640	
視線誘導標	土中建込 片面 反射体径φ100以 下 支柱径φ34 30本以上					
		本	80	8,140	651,200	
視線誘導標	土中建込 片面 反射体径φ100以 下 支柱径φ60.5 30本以上					
		本	80	8,203	656,240	
視線誘導標	土中建込 片面 反射体径φ100以 下 支柱径φ60.5 30本以上					
		本	80	9,845	787,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車線分離標	可変式(穿孔式・1本脚) 本体径 φ 80 H=650 30本以上	本	100	21,213	2,121,300	
車線分離標	可変式(穿孔式・1本脚) 本体径 φ 80 H=650 30本以上	本	100	25,018	2,501,800	
トンネル補修工		式	1		517,716	
ひび割れ補修工		式	1		517,716	
低圧注入工法	25m以下 エポキシ樹脂	トンネル	1	517,716	517,716	
道路照明維持補修工		式	1		93,397	
道路照明維持工		式	1		93,397	
道路照明補修	蛍光灯FHF32W	個	5	6,228	31,140	
移動拘束費		回	1	62,257	62,257	
道路付属物復旧工		式	1		657,000	
付属物復旧工		式	1		657,000	
ガードレール復旧	土中建込用支柱及びレベル Gr-A-4E ダークブラウン	m	20	32,850	657,000	
応急処理工		式	1		3,303,587	
応急処理事業工		式	1		3,303,587	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急作業						
労務費		式	1		3,303,587	
構造物撤去工		式	1		36,982	
防護柵撤去工		式	1		24,860	
防護柵撤去(ガードレール)	土中建込					
		m	20	1,243	24,860	
運搬処理工		式	1		12,122	
現場発生品運搬	ガードレール					0.85t
		式	1		12,122	
仮設工		式	1		4,025,551	
交通管理工		式	1		4,025,551	
直接工事費		式	1		16,248,742	
共通仮設費		式	1		2,705,043	
共通仮設費		式	1		181,882	
現場環境改善費（率計上）		式	1		181,882	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,523,161	
純工事費		式	1		18,953,785	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		9,465,335	
工事原価		式	1		28,419,120	
一般管理費等		式	1		5,980,880	
工事価格		式	1		34,400,000	
消費税相当額		式	1		3,440,000	
工事費計		式	1		37,840,000	